
ZARZĄDZENIE Nr 66/2015
Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 02 października 2015r.

w sprawie wyznaczenia prLCdstawicieli do ochrony lokali wyborczych w czasie przen\'y
w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami

Na podstawie art.47 S 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2011r. Nr 21. poz. I 12 z późno zm.) S 2 ust. 1 i 2, pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw
Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. (Dz. U. z 2014r. poz. 1152) w sprawie
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych
w czasie przerwy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami zarządzam,
co następuje:

S l
Wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli do ochrony lokali wyborczych na terenie
Gminy Baćkowice w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 20l5r.:

Lp. Numer i siedziba obwodowej komisji Nazwisko i imię Miejsce
wyborczej zamieszkania

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1
l. w Baćkowicach Brodawka Żerni ki

z siedzibą w Urzędzie Gminy Mirosław
w Baćkowicach

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2
2. w Modliborzycach z siedzibą Grabowiec Jadwiga Modliborzyce

w Szkole Podstawowej
w Modliborzvcach

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3
3. w Piórkowie z siedzibą Mochocka Zofia Piórków-Kolonia

w Szkole Podstawowej
w Piórkowie

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4
4. we Wszachowie z siedzibą Kołodziej Danuta Wszachów

w Szkole Podstawowej
we Wszachowie

~2
1. Wykaz przedstawicieli wyznaczonych do ochrony poszczególnych lokali zostanie

przekazany Komendantowi Powiatowemu Policji w Opatowi e, przewodniczącym
Obwodowych Komisji Wyborczych oraz osobom kierujących jednostkami
organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale.

2. W przypadku wystąpienia przemy w glosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi
wydarzeniami, wyznaczeni przedstawiciele zobowiązani są do sprawowania stałego
dozoru lokalu, zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.

3. Zobowiązuję wyznaczonych przedstawicieli do pozostawania w czasie dyżuru w dniu
25 października 2015r. od godz.7.00 do godz.21.00 w zasięgu łączności telefonicznej.

~3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	00000001

